مجتبي خادمي جبلي

2450
شرکت برق آذین الموت

اطلاعیه حقوق و مزایا

امور شمال غرب

1399خرداد

٣نوبتکاري
5،212،118

1،761،760حق غذا

تعداد

31

728،000

800،000

233،333مابه التفاوت حق مدرک

8،629،168 0

8،629،168

مرخصي رفته:

1292873086کد ملی:

127

31

58،588،100

پنجاه و  هشت میلیون و  پانصد و  هشتاد و  هشت هزار  و  یکصد 

ساعتروز و 0,0

کیلو ولت63اپراتور پست کد شغل